CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Khóa ngày: 07/ 6 2016
Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Cần Thơ.
- Hiệu trưởng trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.

Em tên là: ……………………………………………………..…………………………

Sinh ngày: …………………………………………………..……………………………

Nơi sinh: …………………………………………………………………………………

Dự thi kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 của Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng khóa ngày: 07/6/2016 - Số báo danh:………….. Phòng Thi:………

Môn chuyên: ………………………
Số điểm xét tuyển đã công bố: ………

	Môn xin

phúc khảo
	Điểm thi
	Trung bình cả năm của môn phúc khảo
	Ghi chú

	Văn

	Toán

	Ngoại ngữ

	Môn chuyên

      Kính xin Sở Giáo dục và Đào tạo TP.Cần Thơ, trường THPT Chuyên Lý Tự Trọng cho em xin phúc khảo các môn đã nêu trên.

       Xin chân thành cảm ơn.

                        Cần Thơ, ngày . . . . tháng. . . . năm 2016

        Người làm đơn

- Ñieàu kieän phuùc khaûo:

               Ñieåm thi cuûa moân xin phuùc khaûo phaûi nhoû hôn 1 ñieåm so vôùi trung bình caû naêm cuûa moân phuùc khaûo.